PAGE

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хула

администраций\

Й Ы Ш Ё Н У
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    31.10.2011    №    503
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 16.12.2010 № 244

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 16.12.2010 № 244 «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения, созданного на базе муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чебоксары»:

пункт 5 Порядка определения видов особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения, созданного на базе муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чебоксары, дополнить абзацами следующего содержания:

«Уточненный перечень особо ценного движимого имущества по состоянию на 31 декабря отчетного года представляется автономным или бюджетным учреждением на утверждение органу местного самоуправления города Чебоксары, осуществляющему функции и полномочия учредителя автономного или бюджетного учреждения.

Автономное или бюджетное учреждение ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, представляет утвержденный уточненный перечень особо ценного движимого имущества в Чебоксарский городской комитет по управлению имуществом.».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Л.П. Максимова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Е.В. Якутёнка.

Глава администрации

города Чебоксары

А.О. Ладыков

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата

А.Ю. Маклыгин

Заместитель главы администрации

по экономическому развитию и

финансам

М.Л. Семенов
Заместитель главы администрации-

Председатель Горкомимущества

Е.В. Якутёнок
Начальник правового управления

администрации города Чебоксары

Т.Ф. Филиппова

Васильева

23-41-08